MESA

PRE • TE

a Araújo Chaves

ora -
Leda M

APROVADO (A)NA SESSA0 tP  010 ac7-
1) ...Inli.0  I Pekla~-
VOTOS CONTRA —

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  721  /2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
reforma da estrutura física das Casa de Farinha e a manutenção das
máquinas do nosso Município.

Justificativa:

A reforma da estrutura física das Casa de Farinha e a manutenção das
máquinas, é um importante símbolo de trabalho coletivo para economia e
geração de renda dos agricultores do nosso Município.

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2021.

ATESTO ,0 RECESMENTO PROT. M°  2 3  ii
	de 20_Q2Lf

Leda M a Araújo Chaves

e 	ora -

APROVADO (A) NA SESSÃO N'
Na rol z APOR rtynEen: mç-nt.

VOTOS CONTRA ---- 	_

MESA DA C. rA.  o2 	ia S rr~.
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO ONSO

Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  720  /2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
implantação de Curso Corte e Costura, nos Povoados Juá, Várzea, São
José e Bonomão.

Justificativa:

Os cursos irão contribuir para uma melhor qualidade de vida das pessoas que
forem contempladas com esta capacitação. "A implantação dos cursos
gratuitos vai ajudar a desenvolver e até mesmo aperfeiçoar novas habilidades

para a geração de renda.

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2021.

:ATESTa RC,MB4O PROT. NJjÇJ
,1> 	 de 20Jyt

.7

APROVADO (A) NA SESSÃO N'  (52A:2.ã-
DE)/6  /Sã !POR  Wt-nal •
VOTOS Cotna

MESA DA

-
	 E

ATESTO ORECEBIMENIQ PROT.  ifY
EM  is 	,A2  de 20  na-

a Araújo Chaves
ora -

Leda M

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU O AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  719  /2021.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na
forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
reforma da Praça que fica localizada na Rua Vereador Moises Pereira, por
trás do Colégio Oliveira Brito. (foto em anexo)

Justificativa:

Está praça, necessita urgentemente de uma reforma, frisando que a
demanda partiu dos moradores da região.

Sala das Sessões, em 12 de Abril de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 	/2021.

FOTO 01

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004